... mehr als Qualität
Duplomatic
6/2 Wegeventile, elektromagnetisch,
kombinierbar
Gruppe 452
1/8
— Das aufstellbare BFD Elektroventil ist ein 6-Wege-
Strömungsverteiler, an welcher 2 Abnehmer

lieferbar sind:
Standardisierte Eigenschaften:
• Kolbentyp:  TA6
• Dichtungen:  NBR
• Magnetstecker:  K1
• Leckölanschluss:  ohne
Nenn-
größe
Durchfluss
(L/min)
Anschluss
(BSP)
Spannung
(Volt-DC)
Matchcode
06 60 3/8 “ 12 BFD06-G038-TA6/10N-D12 K1
   24 BFD06-G038-TA6/10N-D24 K1
   28 BFD06-G038-TA6/10N-D28 K1
10 90 1/2 “ 12 BFD10-G012-TA6/10N-D12 K1
   24 BFD10-G012-TA6/10N-D24 K1
   28 BFD10-G012-TA6/10N-D28 K1
15 - VERBINDUNGSKITS
Diese Verbindungskits (siehe Seite 7) erlauben es, aus einem 6/2 Wegeventile ein kpl. Verteilersystem auf zu bauen.
Die Montage ist denkbar einfach, da die Ventile lediglich über die Zuganker zusammengeschraubt werden müssen.
Eine nachträgliche Erweiterung ist jederzeit möglich.